

Mastek Limited, # 106/ 107, SDF-IV, Seepz, Andheri (E), Mumbai - 400 096, India. Tel +91 22 6695 2222 / 6722 4200 Fax +91 22 6695 1331 www.mastek.com

Date: November 28, 2016

Listing Department

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Fort Mumbai-400 001.

Tel No. 22723121

Fax No.022-22723121/22723719

STOCK CODE: 523704

Listing Department

The National Stock Exchange of India Limited

Bandra Kurla Complex

Bandra East

Mumbai - 400 051.

Tel No .: - 26598100

Fax No. 022-26598237/26598238

STOCK CODE: MASTEK

Dear Sir(s)/Ma'am(s),

Subject: Submission of the Newspaper Advertisement for the attention of the equity shareholders of the Company in respect of the transfer of the equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

Please find enclosed the copies of the newspaper advertisement for the attention of the equity shareholders of the Company in respect of the transfer of the equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account, published on November 26, 2016 in the following newspaper as per the provisions of Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016:

- 1. The Free Press Journal (Mumbai) in English;
- 2. Navshakti (Mumbai) in Marathi; and
- 3. The Financial Express (all edition) in English and in Guajarati (Ahmedabad);

Request you to take the above on your records.

Yours faithfully,

For MASTEK LIMITED

Dinesh Kalani Company Secretary

Encl: - As above





Mastek Limited CIN No. L74140GJ1982PLC005215

Regd. Off.: 804/805, President House, Opp.C.N.Vidyalaya, Near Ambawadi Circle, Ambawadi, Ahmedabad-380 006. Tel: 079-2656-4337 | Fax: 022-6695-1331

Website: www.mastek.com | Email Id: investor_grievances@mastek.com

NOTICE

(for the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education & Protection Fund (IEPF) Suspense Account

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules") notifies by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016.

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of investor Education & Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account under the said Rules for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due to transfer to IEPF Suspense Account on its website at www.mastek.com. Shareholders are requested to refer the

https://kosmic.karvy.com/IEPF/IEPFUnpaidQry.aspx?q=Vbe22OG4XiA%3d to verify the details of un-enchased dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Suspense Account.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF authority/Suspense Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after the following procedure prescribed by the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by November 30, 2016 or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Suspense Account by the due date as per the procedure stipulated in the Rules.

For further queries/clarification on the subject matter and request to claim the unpaid/unclaimed dividend(s), the concerned shareholder may contact the Company Registrar and Share Transfer Agent at - Mr. V. K. Jayaraman, General Manager, Karvy Computershare Private Limited, (Unit - Mastek Limited), Karvy Selenium Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032. Tel: +91 40 6716 1500 Fax: +91 40 2331 1968 E-Mail: einward.ris@karvy.com Website: www.karvycomputershare.com

Sd/-

Place : Mumbai

Date: 24 November, 2016

Dinesh Kalani Company Secretary



सीआयएन क्र.:एल७४१४०जीजे१९८२पीएलसी००५२१५ नॉदणी कार्या: ८०४/८०५, प्रेसिडन्ट हाऊस, सी. एन. विद्यालयासमोर, अंबावाडी सर्कल्जवळ, अंबावाडी, अहमदाबाद-३८०००६. फोन: ०७९-२६५६-४३३७। फॅक्स: ०२२-६६९५-१३३१

वेबसाईट: www.mastek.com । ई-मेल आयडी: investor_grievancesmastek.com

सूचना कंपनीच्या इक्विटी शेअर होल्डर्सच्या माहितीकरिता

विषयः इन्ट्हेस्ट एज्युकेशन अंड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) सस्पेन्स अकाऊंटकडे

कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सचे हस्तांतर सदर सूचना ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी निगम व्यवहार मंत्रालयाद्वारे अधिसूचित इन्व्हेस्ट एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ॲथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंडड) रुल्स २०१६ (''रुल्स'') च्या तरतुदीनुसार प्रकाशित करण्यात येत आहे.

रण्डद (१९९स) च्या तरतुदानुनार प्रकाशात करण्यात नत जाट. रुल्स, इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) सस्पेन्स अकाऊंटच्या नावे सात क्रमवार वर्षे किंवा अधिककरिता शेअर होल्डर्सना न दिलेले किंवा दावा न केलेल्या लामांशाच्या संदर्भातील सर्व शेअर्सच्या हस्तांतरणाकरिता समाविष्ट तरतुदी,

रुल्समध्ये नमूद विविध आवश्यकतेच्या आधारे कंपनीने योग्य कार्यवाही करण्यासाठी सदरहू रुल्स अंतर्गत आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटकडे शेअर्स हस्तांतर होण्याचा संभव असलेल्या संबंधित शेअर होल्डर्सना वैयक्तिक पत्रव्यवहार केला आहे.

कंपनीने तिची वेबसाईट www.mastek.com वर आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटकडे हस्तांतरणासाठी नियत शेअर्स आणि अशा शेअर होल्डर्सचा संपूर्ण तपशील अपलोड केला आहे. शेअर होल्डर्सला याचा संदर्भ घेण्याची विनंती आहे.

आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटकडे हस्तांतरित होण्याचा संभव असलेले शेअर्स रोख न केलेल्या लाभाशांच्या तपशीलाची पडताळणी करण्यासाठी https://kosmic.karvy.com/ IEPFUnpaidQry.aspx?q=Vbe22OG4XIA%3d सभासदानी नोंद घ्यावी. अशा शेअर्सवरील उपार्जित सर्व काही असल्यास लाभांसह आयईपीएफ ॲथॉरिटी/सस्पेन्स अकाऊंटकडे हस्तांतरित शेअर्स आणि दावारहित लाभांश दोन्ही रुल्सद्वारे विहित प्रक्रियेचा अवलंब करून आयईपीएफ ॲथॉरिटीकडून परत मिळण्यासाठी दावा करता येईल.

प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले आणि ज्यांचे शेअर्स आयर्श्रीएफ सस्पेन्स अकाऊंटकडे हस्तांतितीत होण्याचा संभव असलेल्या संबंधित शेअर्स होल्डर्सनी नोंद घ्यावी की कंपनी रुल्सनुसार आयर्श्रीएफ सस्पेन्स अकाऊंटकडे शेअर्स हस्तांतर करण्यासाठी त्यांनी धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्राच्या ऐवजी प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्र जारी करणार आहे आणि जारी केल्यानंतर त्यांच्या नावे नोंदणीकृत असलेले मूळ शेअर प्रमाणपत्र आपोआप रह होतील आणि वाटाघाटीयोग्य मानण्यात येणार नाहीत. शेअर होल्डर्सनी पुढे नोंद घ्यावी की, कंपनीने तिच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेली तपशील हा रुल्सनुसार आयर्श्पीएफ सस्पेन्स अकाउंटकडे शेअर्स हस्तांतर करण्यासाठी कंपनीद्वारे प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्र जारी करण्याच्या संदर्भात पुरेशी सूचना मानण्यात आणि समजण्यात यावी.

कंपनीला ३० नोव्हेंबर, २०१६ रोजी किंवा वाढविलेल्या अशा अन्य तारखेपर्यंत संबंधित भागधारकांकडून कोणताही पत्र व्यवहार प्राप्त झाला नाही तर कंपनी रुल्समधील नमूद आवश्यकतेच्या अनुपालन करून रुल्समधील विहित प्रक्रियेनुसार नियत तारखेस आयर्डपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटकडे शेअर्स हस्तांतर करेल.

याबाबत पुढील चौकशी/स्पष्टीकरण आणि न दिलेला दावारहित लाभांच्या विनंती करीत संबंधित शेअर होल्डसं कंपनीचे रिजस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट - श्री. व्ही. के. जयरामन, महाव्यवस्थापक, कार्वी कॉम्प्युटर शेअर प्रायव्हेट लिमिटेड (युनिट मास्टेक लिमिटेड), कार्वी सेलेनियम, टॉवर - बी, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२ फायनानिन्शियल डिस्ट्रीक्ट, नानक्रमगुडां, सेरिलिंगमपल्ली मंडळ, हैदराबाद-५००००३२ फोन ९१ ४०६७१६ १५०० फॅक्स: +९१ ४०२३३१ १९६८, ई-मेल: www.mastek.com वेबसाईट: www.karvycomputershare.com यांना संपर्क करू शकतात.

मास्टेक लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण: मुंबई दिनांक: २४ नोव्हेंबर, २०१६ दिनेश कलानी कंपनी सचिव



CIN No. L74140GJ1982PLC005215

Regd. Off.: 804/805, President House, Opp.C.N.Vidyalaya, Near Ambawadi Circle, Ambawadi, Ahmedabad-380 006. Tel: 079-2656-4337 | Fax: 022-6695-1331

Website: www.mastek.com | Email Id: investor_grievances@mastek.com

NOTICE

(for the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education & Protection Fund (IEPF) Suspense Account

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund)
Rules, 2016 ("Rules") notifies by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016.

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education & Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account under the said Rules for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due to transfer to IEPF Suspense Account on its website at www.mastek.com. Shareholders are requested to refer the

https://kosmic.karvy.com/IEPF/IEPFUnpaidQry.aspx?q=Vbe22OG4XiA%3d to verify the details of un-enchased dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Suspense Account.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF authority/Suspense Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after the following procedure prescribed by the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed afequate notice in respect of issue should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by November 30, 2016 or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Suspense Account by the due date as per the procedure stipulated in the Rules.

For further queries/clarification on the subject matter and request to claim the unpaid/unclaimed' dividend(s), the concerned shareholder may contact the Company Registrar and Share Transfer Agent at - Mr. V. K. Jayaraman, General Manager, Karvy Computershare Private Limited, (Unit - Mastek Limited), Karvy Selenium Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032. Tel: +91 40 6716 1500 Fax: +91 40 2331 1968 E-Mail: einward.ris@karvy.com Website: www.karvycomputershare.com For Mastek Limited

Place: Mumbai

Date: 24 November, 2016

Dinesh Kalani Company Secretary



Mastek માસ્ટેક લિમિટેડ

CIN:L74140GJ1982PLC005215

રજિ. ઓફિસ : ૮૦૪/૮૦૫, પ્રેસીડન્ટ હાઉસ, સી.એન.વિદ્યાલય, આં<mark>બાવાડી સર્કલ,</mark> આંબાવાડી, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦ ફ.

टेलि: ००६-२६५६-४३३७, ई इस : ०२२-६६६५-१३३१

વેબસાઇટ : www.mastek.com, ઇ-મેઇલ : investor_grievances@mastek.com

(કંપનીનાં ઇક્વીટી શેરહોલ્ડરોનાં ધ્યાન અર્થે)

વિષય: ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ (આઇઇપીએફ) સસ્પેન્સ એકાઉન્ટર્મા કંપનીનાં ઇક્<mark>વીટી</mark>

કોર્પોરેટ અર્ફેસ મંત્રાલય હારા જણાવાયેલ ઇન્વેસ્ટર એજ્યુંકેશન અને પ્રોટેક્શન કંડ ઓથોરીટી (એકાર્ક્ટન્ટીંગ, ઓપ્રિટ, ટ્રાન્સકર અને રીકંડ) નિયમો, ૨૦૧૬ (નિયમો) જે ૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬થી લાગુ કરાયેલ છે તેની જોગવાઇઓ અન્વયે અહી નોટિસ જારી કરવામાં આવે છે.

<mark>આ</mark> નિયમોમાં અન્ય બાબતોની સાથે એવી જોગવાઇ કરેલ છે કે જે ઇક્વિટી શેરીનું પ્રિવિડન્ડ સાત <mark>કે તેથી વધારે વર્ષો</mark> માટે ચુકવેલ નથી અથવા ઠાવો થયેલ નથી તેવા તમામ શેરોની ફેરબઠલી ઇન્વેસ્ટર એક્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન કંડ

<mark>નિયમોમાં</mark> નક્કી કરાયેલ વિવિધ જ રૂરિયાતોનો આશરો લઇને કંપનીએ લાગતા વળગતા શેરહોલ્ડરોને <mark>જેમના શેરો</mark> સસ્પેન્સ એકાઉન્ટમાં કરવામાં આવશે. ાત્રુપાત્રા પ્રકાર કપાત્રુપાત્ર કહુરવાલામાં આવાન અલ્ડ કરવાલ લાગલ વળવાલ વર્ષાવ્યા હતા. <mark>યોગ્ય કાર્યવા</mark>હી કરવા માટે જણાવેલ નિયમો હેઠળ આઇઇપીએફ સસ્મેન્સ એકાઉન્ટરમાં ફેરબદલીને <mark>પાત્ર છે, તેમને</mark> વ્યક્તિગત રીતે જાણ કરવામાં આવેલ છે.

<mark>કંપનીએ આ</mark>ઇઇપીએફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટમાં કેરબદલી અનુસાર આવા શેર હોલ્ડરો અને શેરોની સં<mark>પુર્ણ માહીતી</mark> તેની વેબસાઇટ www.mastek.com પર દર્શવિલ છે. શેર હોલ્ડરોને આઇઇપીએક સસ્મેન્સ એકાઉન્ટર્મા ફેરલદલીને પાત્ર નહીં ચુકવાયેલ હિવડન્ઘે અને તેને લગતા શેરોની વિગતોની ચકાસણી માટે વેબ લીન્ક http://kosmic.karvy.com/IEPF/IEPFUnpaidQry.aspx?q=Vbe22OG4XiA%3d

શેરહોલ્ડરોએ નોંધ લેવી કે આઇઇપીએફ ઓયોરીટી/સસ્પેન્સ એકાઉન્ટમાં ફેરબદલ કરાયેલ દાવો ન કરાયેલ હિવિડ-વે અને શેરો બંને સહીત આવા શેરો પર મળતા તમામ લાભો સહીત જો કોઇ હોય તો, નિયમો <mark>હેઠળ જણાવ્યા</mark> અનુસાર ફોર્મ આઇઇપીએક-પમાં અરજ કરીને આઇઇપીએક ઓઘોરીટીમાં તેમનાં દ્વારા <mark>ઘવો કરી શકારો</mark>.

જે સબંધિત શેરહોલ્ડરો ફિઝિકલ સ્વરૂપે શેરો ઘરાવે છે અને જેમના શેરો આઇઇપીએફ સસ્યેન્સ એકાઉન્ટર્યા ફેરબદલીનાં હેતુસર તેમની માલિકીનાં મુળ શેર સર્ટીફિકેટોની બદલીમાં ડુપ્લીકેટ શેર સર્ટીફીકેટો જારી કરશે <mark>અને</mark> આવા શેરો પર તેમના નામમાં રજીસ્ટર્ડ મુળ સર્ટીકોકેટો સ્વર્યભુ રીતે રહ ઘશે અને બિનવટાવુ <mark>ગણવામાં આવશે.</mark> શેર હોલ્ડરોએ અન્ય નોંધ લેવી કે કંપની ઢારા તેની વેબસાઇટ પર દર્શાવેલ વિગતો માન્ય ગણવામાં આવશે અને કંપની દારા નિયમો અનુસાર આઇઇપીએક એકાઉન્ટમાં ફેર બદલીનાં હેતુસર ડુપ્લીકેટ શેર સ<mark>ર્ટીફીકેટોને જારી</mark> કરવામાં આવશે અને આ સંબંધમાં પર્યાપ્ત નોટિસ ગણવામાં આવશે.

કુંપની ૩૦ નવેમ્બર, ૨૦૧૬ સુધી અથવા આવી અન્ય કોઇ વધારાયેલ તારીખ સુધી સબંધિત <mark>શેરહોલ્ડરો તરફથી</mark> કોઇપણ સુચના કંપનીને નહીં મળે તો તેવા કિસ્સામાં, કંપની નિયમોમાં નક્કી કરાયેલ આવશ્યકતાઓ પૂર્ણ કરવાનાં હેતુસર નિયમીમાં જણાવાયેલ પ્રક્રિયા અનુસાર જણાવેલ તારીખે ક્ષેરો આઇઇપીએક સસ્યેન્સ એકાઉન્ટમાં ફેર**લદલ**

<mark>વિષય સર્બાધિત બાલતોની સ્પષ્ટતા/ કે વધુ પુછપરછ માટે અને બિનભરપાઇ થયેલ / દાવો ન કરાયે<mark>લનાં ડિવિડન્ડોનો</mark></mark> દાવો કરવાની વિનંતી કરવા માટે સબંધિત શેર હોલ્ડરો કંપની રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સકર એજન્ટ - શ્રી dl.કે.જયરમણ, જનરલ મેનેજર, કાર્વિ કોમ્પ્યુટરશેર પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, (યુનિટ - માસ્ટેક લિમિટેડ), કાર્વિ સેલેનિયમ ટાવર-બી, પ્લોટ નં. ૩૧ અને ૩૨, ફાઇનાન્સીયલ ફિટ્ટીક્ટ, નાનાક્રમ્યું ઘ, સેરલીંગામ્પલી મંડલ, ૧૯૬૮ ઇ-મેઇલ: einward.ris@kajrvy.com વેયસાઇટ: www.karvycomputershare.com.

સહી/-

સ્થળ : મુંબઇ

તારીખ : ૨૪ નવેમ્બર, ૨૦૧૬

દિનેશ કલાણી કંપની સેક્રેટરી